
  
 

Uchwała Nr XXVI/190/2021 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekształcenia Domu Dziecka  
„Nasz Dom Bogacica – Bąków” z siedzibą w Bogacicy w „Dom Dziecka  
w Bogacicy”, utworzenia jednostki organizacyjne powiatu pod nazwą  
Dom Dziecka w Bąkowie oraz utworzenia jednostki organizacyjnej powiatu  
pod nazwą Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek  
Opiekuńczo - Wychowawczych. 
 

 
Działając na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt. 11, Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tj.;Dz.U. 2020r. poz. 920) art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2019r., poz. 869, 
z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 
§1. W Statucie Domu Dziecka w Bogacicy stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały  
nr XLII/323/2014 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 
przekształcenia Domu Dziecka „Nasz Dom Bogacica-Bąków” z siedzibą w Bogacicy  
w ,,Dom Dziecka w Bogacicy”, utworzenia jednostki organizacyjnej powiatu pod nazwą 
Dom Dziecka w Bąkowie oraz utworzenia jednostki organizacyjnej powiatu pod nazwą 
Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych, zmienia się 
§1 ust. 3 i nadaje mu nowe brzmienie:” Placówka przeznaczona jest dla 14 
wychowanków.” 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                      Przewodniczący Rady Powiatu  
                                       w Kluczborku 
                                       Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

 


